
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA n.° 190/2013 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica 
Municipal 

RESOLVE: 

1º – Nomear os membros do CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - 
CAE, mandato 2013-2017: 

 
 2° - Designar para compor o órgão de que trata o item anterior os seguintes 

cidadãos: 

 
Representante do Poder Executivo-Titular  SUPLENTE 

SILVIO CARLOS NARDELLI MIRIAM DE SOUZA LEMES 
Representantes de pais de Alunos - Titular                            SUPLENTE 

SEBASTIÃO LUIZ FERMINO VILAS BOAS E 
DIRCE SILVÉRIO DA PAIXÃO 

ANA DO NASCIMENTO FRANCISCO E 
VILSON LOPES DE LIMA 

Representantes de Professores – Titular                              SUPLENTE 

NEIVA DE CARVALHO VIEIRA DE LIMA 
ADRIANA LEAL BARBOSA DE LIMA 

IZABEL TOLEDO 
VANESSA KING MONTEIRO 

SOCIEDADE CIVIL - Titular                                SUPLENTE 

CLAUDEMIR DOS SANTOS e VERA LÚCIA 
VILAS BOAS 

HÉLIO DA SILVA FREITAS QUEIRÓZ e 
FLÁVIO LUIZ DE PAIVA 

Publique-se. 
 
Siqueira Campos, 30 de julho de 2013. 

 
Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 

 
 


